

D.F. 156/2022

Faktúra FVS2205070003



Dodávateľ: Agro Ostrov, s.r.o. Duklianska 1399 08501 Bardejov		Odberateľ: IČO: 00321923 DIČ: 2020623000 Tel.: E-mail: Fax:	
IČO: 36573906 DIČ: 2020038559 IČ DPH: SK2020038559 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S		Obec Cigeľka Cigeľka 33 08602 Cigeľka	
Tel.: E-mail: Fax: WWW:			
IBAN: SK52 0200 0000 0031 7729 0756 BIC: SUBASKBX Účet: 3177290756/0200 VS: 2205070003 Banka: VÚB banka, a.s.			
Dátum dodania/pzp: 19.07.2022 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 19.07.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 02.08.2022 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF99 Stredisko:			

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	52404	Hrable lamel.22, Pvc R121.	9,0000	ks	2,83	25,50	20,0	3,40	30,60	
2.	32036	Hadica 1/2" priesvitna	15,0000	m	0,42	6,25	20,0	0,50	7,50	
3.	23575	Metla na chodník+nasada, hnedá	1,0000	ks	4,33	4,33	20,0	5,20	5,20	
4.	7397	Lep.malta SOAS Baukleber 25/48	25,0000	Kus	2,83	70,83	20,0	3,40	85,00	
5.	11810	Polyst.2 XPS CARBON /0,6x1,25	5,2500	m2	3,08	16,19	20,0	3,70	19,43	
6.	9694	Tvar.TERMALICA 60x25x10 /112	20,0000	ks	2,00	40,00	20,0	2,40	48,00	
7.	51876	Farba Syntetika 0840 zakl.0,6l	2,0000	ks	6,42	12,83	20,0	7,70	15,40	
8.	67425	Vlozka cylind.31/36mm Ms 5-kl.	1,0000	ks	6,42	6,42	20,0	7,70	7,70	
9.	67330	Riedidlo S 6006 350g Optimal	2,0000	ks	0,96	1,92	20,0	1,15	2,30	
10.	24702	Stetec plochy 81264 c.2.5 PH	2,0000	ks	2,84	5,67	20,0	3,40	6,80	
11.	69426	Skrutka DIN7985 M8x30 -H zn	30,0000	ks	0,06	1,75	20,0	0,07	2,10	
12.	27280	Matica DIN 934 zinok M8	30,0000	ks	0,03	0,75	20,0	0,03	0,90	
13.	51948	Podložka karo 8,4/30 zb	30,0000	ks	0,04	1,25	20,0	0,05	1,50	
14.	50665	Trav. semena IHRISKO 500g	4,0000	ks	3,75	15,00	20,0	4,50	18,00	
15.	53271	Noz olam.18mm pogum.	1,0000	ks	1,17	1,17	20,0	1,40	1,40	
16.	57860	Hrable pvc 13-zube	4,0000	ks	1,50	6,00	20,0	1,80	7,20	
17.	7398	Lep.malta SOAS flex 25kg/48	2,0000	Kus	5,96	11,92	20,0	7,15	14,30	
18.	30240	Skrutka metr.10/100 DIN 933 zn	10,0000	ks	0,23	2,33	20,0	0,28	2,80	
19.	51503	Matica DIN 985 10 zb poistna	10,0000	ks	0,07	0,67	20,0	0,08	0,80	
20.	52404	Hrable lamel.22, Pvc R121.	2,0000	ks	5,25	10,50	20,0	6,30	12,60	

Zúčtov. na kap. 0116 § 41 pol. 633000
 Účt. dokl. číselne preskúmaný a upravený
 na Sk 381,53e Potvrďuje sa správnosť
 prevzatia faktúr: dodávok, vykonaných prác
 a služieb čo do množstva a kvality
 Dodané predmety sú zapísané v inventárnej
 knihe
 Celková hmotnosť: 863,0 Kg

Dod. mat. je zaevidovaný v knihe materiál.
 zásob pod pol.
 Dňa: 19.7.2022
 Starosta obce Pečiatka

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	241,27	48,26	289,53
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 289,53 EUR

Slovom: Dvestoosemdesiatdeväť 53/100 EUR

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA - prijímateľ

Finančná operácia je - nie je v súlade

a) so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami
 a so všeobecne záväznými právnymi predpismi
 Dátum: 19.7.2022 Podpis:

b) so zákonom o verejnom obstarávaní
 Dátum: 19.7.2022 Podpis:

c) spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti
 Dátum: 19.7.2022 Podpis:

Povoľujem vykonať finančnú Faktúra FVS2205070003 (strana 1 / 2)
 Dátum: 19.7.2022 Podpis:

OBEC
 CIGEĽKA
 08602 Cigeľka